
Republika Kosova / Republic of Kosovo

Republika e Kosoves

AGJENCIA KUNDER KORRUPSIONIT

AGENCIJA PROTIV KORRUPCIJE / ANTI-CORRUPTION AGENCY

Lista me emrat e zyrtarëve që do t'i nënshtrohen kontrollit të plotë të pasurisë

Emri dhe Mbiemri Pozita InstitucioniID

Shaip   Latifi Antar Bordi Komisioni I Pavarur per Miniera 

dhe Minierale
5

Visar  Demiri Këshilltar Komunal Komuna Viti
10

Fatmir  Iska Drejtor Komuna Rahovec
15

Ekrem  Abazi Këshilltar Komunal Komuna Viti
20

Imri  Ilazi Drejtor Ministria e For.Sig.
25

Diell  Grazhdani Këshilltar Politik Ministria e Zhvillimit Ekonomik
30

Milos  Dimic Këshilltar Komunal Komuna e Graçanicës
35

Nenad  Djuric UD Drejtor Regjional MPB-Policia e Kos.
40

Menduhije  Mustafa Zyrtare Financiare Min.Shendetsis
45

Mensur  Hoti Drejtor Min.Pun.te Brendshme
50

Mursel  Gashi Zyrtar i Kontrolles Interne Qendra e Studenteve (MASHT)
55

Nenad   Rikalo Komisioni Qendror Zgjedhor
60

Ferki  Hadja Drejtor Ndërmarrja Publike Qendrore 

Iber Lepenci
65
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Leonora  Bunjaku Këshilltar Komunal Komuna Gjilan
70

Ilir   Abdullahu Drejtor Kompania Rajonale e 

Ujësjellësit Prishtine
75

Shkelzen   Kuqi u.d. Drejtor Ministria e Zhvillimit Ekonomik
80

Isa   Elezaj ud Prorektor Universiteti i Gjakoves (MASHT)
85

Fahredin  Shabani ud Prorektor Universiteti i Prizrenit (MASHT)
90

Behlul  Brestovci Antare e Këshillit Universiteti i Gjilanit (MASHT)
95

Shefqet  Mrasori Drejtor Min.e Shendetsis
100

Salih  Ahmeti u.d. Dekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
105

Zoran   Spasic Këshilltar Politik Ministria e Drejtësisë
110

Baki  Gimolli u.d. Drejtor Ministria e Drejtësis
115

Mirdita Ademaj Këshilltar Komunal Komuna e Gjakovës
120

Shaban Shabani Kryesues i Kuvendit të Komunës Komuna e Dragashit
125

Zinaida Elmazi Këshilltar Komunal Komuna e Dragashit
130

Nehat Thaqi Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
135

Hasan Aliu Këshilltar Komunal Komuna e Vitisë
140

Gazmend Bytyçi Këshilltar Komunal Komuna e Ferizajit
145

Burbuqe Deva u.d.Drejtor Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
150
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Aliismet Çoçaj Drejtor Komuna e Prizrenit
155

Arion Krasniqi Sekretar i Parë Ministria e Punëve të Jashtme
160

Dulina Hamiti Prokuror Prokuroria e Shtetit
165

Fadile Dyla Drejtor Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
170

Hasan Hasani Drejtor Komuna e Prizrenit
175

Daut Qela Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
180

Marjan Spasic Drejtor Komuna e Shterpces
185

Enes Mehmeti Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
190

Bekim Millaku u.d.Drejtor Autoriteti Kosovar i 

Konkurencës
195

Gani Asllani Antar i Komisionit Autoriteti Kosovar i 

Konkurencës
200

Shashivar Hoti Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
205

Kujtim Arifi Auditor i Brendshem Komuna e Artanës (Novobërdës)
210

Burim  Leci Drejtor jo-ekzekutiv Korporata Elektroenergjetike e 

Kosovës
215

Flamur Hasku Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
220

Valon Totaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
225

Arianit Mustafa Drejtor Komuna e Prishtinës
230

Elhame Pllana Shefe Ministria e Shëndetësisë
235
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Snezana Paloçeviç Këshilltar Politik Ministria për Komunitet dhe 

Kthim
240

Artan Çollaku Drejtor Ministria për Integrime 

Evropiane
245

Imer Haliti Drejtor Ministria për Integrime 

Evropiane
250

Flamur Salihu Udhëheqës i Divizionit Ministria për Integrime 

Evropiane
255

Fatmir  Limaj Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
260

Fehmi Kajtazi Kryesues i Bordit Kompania R. e Ujësjellsit 

Mitrovica
265

Vjollca  Rizaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
270

Gëzim Kasapolli zv. Ministër Ministria për Integrime 

Evropiane
275

Mehdi Kurrumeli Drejtor Komuna e Drenasit (Gllogocit)
280

Krenare Sogojeva-Dërmaku Drejtor Ministria e Forcës së Sigurisë 

së Kosovës
285

Shkëlzen Berila Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
290

Xheladin Osmani Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
295

Mevludin Krasniqi Këshilltar Politik Ministria e Infrastrukturës
300

Ilaz Halili Antar i Bordit Kompania R. e Mbeturinave 

Uniteti
305

Agim Ademi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
310

Selvete Sholla Këshilltar Komunal Komuna e Vushtrris
315

Naim Beka Prokuror Prokuroria e Shtetit
320
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Nenad Lazic Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
325

Adnan Jakupi Sekretar i Parë Ministria e Punëve të Jashtme
330

Kimet Zeqa Këshilltar Komunal Komuna e Prishtinës
335

Adem  Ademaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
340

Kero  Bardhaj zv. Drejtor Zyra e Rregullatorit për Ujë dhe 

Mbeturina
345

Ramiz Krasniqi Kryesues i Departamentit Zyra e Rregullatorit për Ujë dhe 

Mbeturina
350

Nurije Haxhikadrija Antar i Bordit Ngrohtorja e Qytetit
355

Flamur Babalija Drejtor jo Ekzekutiv Ngrohtorja e Qytetit
360

Masar Shala Këshilltar Komunal Komuna e Prizrenit
365

Sami Vllasaliu Drejtor Komuna e Artanës (Novobërdës)
370

Muhamet Kurtishaj Drejtor Këshilli Gjyqësor i Kosovës
375

Nebih Haziri Zyrtar Kryesor Financiar Operatori i Sistemit të 

Transmisionit dhe Tregut
380

Elmaze Syka Kryetar i Gjykatës/Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
385

Teki Bokshi Antar i Këshillit Prokurorial Prokuroria e Shtetit
390

Nushe Kuka-Mekaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
395

Gulsen Bolukbashi Sekretar i Parë Ministria e Punëve të Jashtme
400

Kujtim Pasuli Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
405
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Nijazi Kryeziu Drejtor Komuna e Prizrenit
410

Halil Qela zv. Menaxher Agjencia Kosovare e Privatizimit
415

Skender Zhitia Drejtor Ministria e Forcës së Sigurisë 

së Kosovës
420

Salihe Berisha-Ahmetaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
425

Rexhep Kovaçi U.d.Drejtorit Ministria e Shëndetësisë
430

Blerim Feka Drejtor Ministria e Shëndetësisë
435

Hajrullah Saraçi Kryeshef Ministria e Shëndetësisë
440

Selvete Foniqi |Auditor Zyra e Auditorit të Përgjithshëm
445

Bajrush  Qevani Drejtor Ministria e Administratës 

Publike
450

Shadije Gërguri Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
455

Bashkim Isufi Anëtar i Bordit Menaxhues Fondi i Sigurimit të Depozitave 

në Kosovë
460

Jetullah Geci Këshilltar Komunal Komuna e Skenderajt
465

Shkelzen Ibrahimi Prokuror Prokuroria e Shtetit
470

Biserka Kostic Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
475

Teuta Danuza Drejtor Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
480

Lulzim Rama Drejtor Departamenti Ministria e Infrastrukturës
485

Lindita Rugova Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
490
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Alban Shatri |Auditor Zyra e Auditorit të Përgjithshëm
495

Murat Paçarada Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
500

Armend Podvorica Drejtor Ministria e Mjedisit dhe 

Planifikimit Hapsinor
505

Banush Pacolli zv. Ministër Ministria e Infrastrukturës
510

Ramadan Paçarada Kryetar i Bordit Operatori i Sistemit të 

Transmisionit dhe Tregut
515

Jusuf Imeri Drejtor Departamenti Operatori i Sistemit të 

Transmisionit dhe Tregut
520

Ymer Dragusha UD Drejtorit Zyres Prokurimit Korporata Elektroenergjetike e 

Kosovës
525

Azra Cakolli Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
530

Bujar Bajraktari Drejtor Zyra e Auditorit të Përgjithshëm
535

Nazmi Mikollovci Drejtor i Bordit Operatori i Sistemit të 

Transmisionit dhe Tregut
540

Mevlide Shabani Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
545

Qemail Suka Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
550

Rexhep Zeqiri Zyrtar i Auditimit te Brendshem Ndërmarja Publike Banesore 

Prishtinë
555

Besa Morina |Auditor Zyra e Auditorit të Përgjithshëm
560

Hydajet Hyseni Drejtor Këshilli Gjyqësor i Kosovës
565

Fadil Bunjaku UD Drejtor Departamenti Ministria e Drejtësisë
570

Jakup Ismajli Këshilltar Komunal Komuna e Shtimës
575
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Marija Ademi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
580

Latif Gashi Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
585

Fikrim Damka Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
590

Mufera Sinik Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
595

Fehmi Berisha UD Drejtor Ministria e Forcës së Sigurisë 

së Kosovës
600

Amir Ahmeti Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
605

Genc Zogaj Zyrtar Personeli Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
610

Arben Mustafaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
615

Ismail Osdautaj Anetar i Bordit Agjencia Kosovare e Pronës
620

Ramadan Gashi Drejtor NP Infrakos SHA
625

Jasmina Vasic zv. Ministër Ministria e Forcës së Sigurisë 

së Kosovës
630

Ramadan Uka Drejtor i Departamentit Agjencia Kosovare e Privatizimit
635

Haki Krasniqi Drejtor Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
640

Rroksana Qarri Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
645

Teuta Krusha Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
650

Miran Demiri Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
655

Dëshire Jusaj Prokuror Prokuroria e Shtetit
660
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Negovan Antic Shef Komuna e Ranillukut
665

Gani Gërguri Kryesues Fondi i Kursimeve Pensionale të 

Kosovës
670

Murat Meha Kryeshef Ekzekutiv Ministria e Mjedisit dhe 

Planifikimit Hapsinor
675

Alush Sinani Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
680

Xhemë Veseli Drejtor Departamenti Ministria e Infrastrukturës
685

Sylejman Klinaku Anetar i bordit te ankesave per 

media

Komisioni i Pavarur i Mediave
690

Suzana Kosumi Drejtor Ministria e Administrimit të 

Pushtetit Lokal
695

Hysnije Gashi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
700

Besim Jonuzaj u.d. Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
705

Shehrije Shala |Auditor Zyra e Auditorit të Përgjithshëm
710

Halil Bytyqi Zyrtar i Auditimit Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
715

Agron Bajrami Prokuror Prokuroria e Shtetit
720

Ismet Tofaj Prokuror Prokuroria e Shtetit
725

Adelina Selmani |Auditor Zyra e Auditorit të Përgjithshëm
730

Luljeta Morina Auditor Senior Zyra e Auditorit të Përgjithshëm
735

Donjetë Dreshaj |Auditor Zyra e Auditorit të Përgjithshëm
740

Fanol Hodolli |Auditor Zyra e Auditorit të Përgjithshëm
745
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Agron Tigani Kryeshef Ekzekutiv Kompania R. e Ujësjellsit 

Hidrodrini
750

Naser Peci U.D Dekani Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
755

Berat Rukiqi Kryesues i Bordit te Drejtoreve Korporata Elektroenergjetike e 

Kosovës
760

Muhamed Krasniqi Kordinator Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
765

Nebojsa Ristiç |Auditor Zyra e Auditorit të Përgjithshëm
770

Xhelal Smakiqi U.D Sekretar i Pergjithshem Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
775

Basri  Ibrahimi Kryeinspektor i AEIP Ministria e Punës dhe 

Mirëqenies Sociale
780

Nurtene Hasolli Shef/e per Buxhet dhe Financa Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
785

Kapllan Fetahu Këshilltar Komunal Komuna e Dragashit
790

Reshit Qafleshi Drejtor Komuna e Dragashit
795

Avdyl Lokaj Zyrtar Kryesor Financiar Ministria e Shëndetësisë
800

Ardita Baraku Kryeinspektor i Shendetsisë Ministria e Shëndetësisë
805

Ismet Uka Auditor Komuna e Podujevës
810

Aleksandar Spasiq Mbikqyrës Agjencia Shtetërore për 

Mbrojtjen e të Dhënave 
815

Ibrahim Krasniqi Drejtor Banka Qendrore e Kosovës
820

Gani Geci Auditor Banka Qendrore e Kosovës
825

Ranko Makic Drejtor Bordi Korporata Elektroenergjetike e 

Kosovës
830
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Kimete Sahiti-Pacolli Antar i Bordit Ndërmarja Publike Hortikultura
835

Enver Muli Drejtor Bordi Korporata Elektroenergjetike e 

Kosovës
840

Visar Kozhani Zyrtar Kryesor Financiar Komuna e Lipjanit
845

Gëzim Kelmendi Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
850

Ferid Agani Ministër Ministria e Shëndetësisë
855

Muhamet Gubetini u.d. Drejtor Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
860

Halit Krasniqi Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
865

Bahrije Pllana Këshilltar Komunal Komuna e Vushtrris
870

Sadri Ferati Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
875

Xhemajl Novobërdaliu Drejtor Komuna e Artanës (Novobërdës)
880

Lavdim Krasniqi Drejtor Instituti Gjyqësor i Kosovës
885

Suzana Pllana Drejtor Instituti Gjyqësor i Kosovës
890

Miradije Kelmendi u.d.Drejtori Ministria e Punëve të 

Brendshme
895

Jetmira Bërdynaj Konsull Ministria e Punëve të Jashtme
900

Ibush Luzha Drejtor Minisrtia e Tregëtis dhe 

Industris
905

Teuta Zubaku Drejtor Komisioni i Pavarur i Mediave
910

Korab Gashi Drejtor Komisioni i Pavarur i Mediave
915
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Bersant Beka Këshilltar Politik Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
920

Ramadan Bytyçi Udhëheqës Ministria e Drejtësisë
925

Avdylkadër Muçaj Kryesues i Departamentit Autoriteti Rregullativ i 

Hekurudhave
930

Blerim Bajrami Kryeshef i Departamentit Ministria e Shëndetësisë
935

Fadil Ismaili Ministër Ministria për Zhvillim Ekonomik
940

Hazir Haziri Drejtor Ministria e Shëndetësisë
945

Dukagjin Zabergja u.d. Drejtor Ministria e Shëndetësisë
950

Agim Kurmehaj Prokuror Prokuroria e Shtetit
955

Artana Bardhi Ministër Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
960

Naim Avdiu zv. Drjetor Menaxhues Agjencia Kosovare e Privatizimit
965

Gani Shala Auditor i Brendshem Komuna e Mitrovicës Jugore
970

Naim Hyseni Drejtor Komuna e Vushtrris
975

Sahit Boroci Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
980

Pleurat Isufi Auditor i Performancës Zyra e Auditorit të Përgjithshëm
985

Kadri Prenkaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
990

Sylejman Nuredini Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
995

Jelena Milenkoviç Drejtor Zyra Administrative Mitrovica 

Veriore
1.000
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Çamil Mazrek Këshilltar Komunal Komuna e Mamushës
1.005

Hilmi Sala Këshilltar Komunal Komuna e Mamushës
1.010

Halim Sadiku Këshilltar Komunal Komuna e Mamushës
1.015

Gazmend Gashi Menaxher i Zyres Prokurimit Komuna e Mamushës
1.020

Fitim Vokrri Auditor i Brendshem Kompania Regjionale e 

Mbeturinave "Pastrimi"
1.025

Arsim Mulhaxha u.d.Drejtor Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
1.030

Nazmi Selmanaj Këshilltar Komunal Komuna e Deçanit
1.035

Faton Osmani Konsull Ministria e Punëve të Jashtme
1.040

Ilirjana Efendija Menaxher Prokurimi Kompania R. e Mbeturinave 

Çabrati
1.045

Skender Ndrecaj Drejtor Ministria e Shëndetësisë
1.050

Afrim Dervishi Kryeshef Ministria e Shëndetësisë
1.055

Arbër Morina Shef Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1.060

Besim Ahmetaj Menaxher Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
1.065

Albinot Bimbashi Drejtor Ministria e Punëve të Jashtme
1.070

Agron Maxhuni Drejtor Ministria e Administrimit të 

Pushtetit Lokal
1.075

Laura Pula Prokuror Prokuroria e Shtetit
1.080

Fadil Gashi Këshilltar Komunal Komuna e Klinës
1.085
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Valdet Gjinovci Kryeshef Ekzekutiv Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
1.090

Adem Grabovci Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
1.095

Ismail Cacaj u.d. Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1.100

Adem Fazliu Antar i Bordit Ndërmarja Publike Tregu 

Mitrovicë
1.105

Lendita Haxhitasim Sekretar i Parë Ministria e Punëve të Jashtme
1.110

Boban Todorovic Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
1.115

Zahir Bajrami Drejtor Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
1.120

Lulzim Aliu Këshilltar Komunal Komuna e Ferizajit
1.125

Xhevdet Neziraj Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
1.130

Astrit Krasniqi Zyrtar i Lartë i Auditimit Ministria e Drejtësisë
1.135

Musa Shabani Drejtor ne Minieren e Artanes Agjencia Kosovare e Privatizimit
1.140

Nora Qerkezi Menaxher Prokuroria e Shtetit
1.145

Sejdi Hoxha Kryeshef Ekzekutiv Posta e Kosovës Sh.A.
1.150

Radoman Doderovic Këshilltar Politik Ministria për Komunitet dhe 

Kthim
1.155

Fuat Pallaska Drejtor jo Ekzekutiv Kompania R. e Mbeturinave 

Çabrati
1.160

Fahrije Kryeziu Drejtor Komuna e Dardanës 

(Kamenicës)
1.165

Përparim Krasniqi Drejtor Komuna e Rahovecit
1.170
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Labinot Hoxha Sekretar i Parë Ministria e Punëve të Jashtme
1.175

Labinot Lekaj Auditor i Brendshem Agjencia Kosovare e Privatizimit
1.180

Blerim Gashi Këshilltar Komunal Komuna e Lipjanit
1.185

Kimete Gashi Auditor/e Brendshme Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
1.190

Agron Matjani Prokuror Prokuroria e Shtetit
1.195

Valdet Spahija Drejtor Ministria e Shëndetësisë
1.200

Xhavit Uka Këshilltar Komunal Komuna e Prizrenit
1.205

Besfort Metaj Drejtor NP Trainkos SHA
1.210

Hamdi Hyseni Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
1.215

Besarta Rrahmani Menaxher i financave NP Trainkos SHA
1.220

Besa Limani Prokuror Prokuroria e Shtetit
1.225

Emilija Redzepi Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
1.230

Nexhat Abdullahi Kryeshef Ekzekutiv Kompania R. e Mbeturinave 

Ambienti
1.235

Ismail Syla Këshilltar Politik Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
1.240

Besnike Ukmata Drejtor Autoriteti i Aviacionit Civil
1.245

Burim Dinarama Drejtor Autoriteti i Aviacionit Civil
1.250

Agron Thaçi Kryeshef Ekzekutiv NP Infrakos SHA
1.255
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Nijazi Asllani Menaxher Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
1.260

Xhevat Seferi |Auditor Zyra e Auditorit të Përgjithshëm
1.265

Srboljub Mitic Sef za prihode iz sopstvenih izvora Komuna e Graçanicës
1.270

Miradije Mavriqi Drejtor Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
1.275

Bashkim Jashari Gjeneral Brigade- Inspektor Ministria e Forcës së Sigurisë 

së Kosovës
1.280

Sefer Morina Prokuror Prokuroria e Shtetit
1.285

Albana Fetosh Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
1.290

Jeton Svirca Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
1.295

Xhevahire  Izmaku Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
1.300

Zenel Leku Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.305

Have Haliti Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.310

Drita Kadriu Këshilltar Politik Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1.315

Granit Shala Menaxher Kompania R. e Ujësjellsit 

Mitrovica
1.320

Rifat Hyseni Drejtor Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
1.325

Rasim Mahmutoviç Këshilltar Komunal Komuna e Istogut
1.330

Hysni Maxharraj Drejtor Komuna e Istogut
1.335

Haki Rugova Kryetar i Komunës Komuna e Istogut
1.340
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Flamur Keqa Drejtor Minisrtia e Tregëtis dhe 

Industris
1.345

Qaush Balaj Këshilltar Komunal Komuna e Istogut
1.350

Mirushe Sadikaj Këshilltar Komunal Komuna e Istogut
1.355

Bujar Hoxha Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.360

Bajram Mustafa Antar i Bordit NPH Ibër Lepenci
1.365

Kreshnik Gashi Zëvendësdrejtor Autoriteti i Aviacionit Civil
1.370

Ibrahim Çoçaj Menaxher Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
1.375

Sabaheta Kurteshi Kryetar i Gjykatës/Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.380

Fetije Sadiku Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.385

Islam Husaj Kryesues i Kuvendit Komuna e Pejës
1.390

Xhenet Syka Këshilltar Komunal Komuna e Pejës
1.395

Lutfi Zharku Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
1.400

Anton Quni Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
1.405

Senad Adroviç Auditor i Brendshem Komuna e Pejës
1.410

Tomislav Danic Këshilltar Komunal Komuna e Fushë Kosovës
1.415

Hajdin Abazi zv. Ministër Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
1.420

Bajram Ljatifi Antar Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
1.425
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Vjollca Buzhala Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.430

Rexhep Selimi Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
1.435

Burim Basha Këshilltar Komunal Komuna e Pejës
1.440

Nijazi Ademaj Antar i Bordit Autoriteti Rregullativ i 

Komunikimeve Elektronike dhe 
1.445

Ejup Hasolli Kryesues i Departamentit Zyra e Rregullatorit për Energji
1.450

Besim Susuri Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.455

Hajdar Sadiku Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1.460

Kreshnik Berisha Këshilltar Politik Ministria e Mjedisit dhe 

Planifikimit Hapsinor
1.465

Selvete Grajqevci-Pllana Kryesues Departamenti Komisioni i Pavarur për Miniera 

dhe Minerale
1.470

Sait Ukaj Antar i Bordit KRU Hidroregjioni Jugor Sh.A.
1.475

Adifete Qerimi Auditor Ministria e Mjedisit dhe 

Planifikimit Hapsinor
1.480

Arsim Gërxhaliu Drejtor Ministria e Drejtësisë
1.485

Milazim Shatri Kryeshef Ekzekutiv Kompania e Ujitjes Drini i 

Bardhë
1.490

Guner Ureya Ministër Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
1.495

Adil Behramaj Këshilltar Politik Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
1.500

Idriz Kika Auditor i Brendshem Minisrtia e Tregëtis dhe 

Industris
1.505

Sabedin Haxhiu Kryeshef Ekzekutiv Ndërmarja Publike Banesore 

Prishtinë
1.510
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Shahin Tahiri Këshilltar Komunal Komuna e Skenderajt
1.515

Hysni Beqiri Drejtor i Departamentit Agjencia Kosovare e Privatizimit
1.520

Ardian Bytyqi Këshilltar Politik Ministria e Diasporës
1.525

Gani Ibrahimi Sekretar Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1.530

Ymridin Sylejmani Zyrtar i Auditimit Brendshem KRU Hidroregjioni Jugor Sh.A.
1.535

Fahredin Veselaj u.d. Drejtor Ministria e Shëndetësisë
1.540

Lindita Avdyli u.d. Drejtor Ministria e Shëndetësisë
1.545

Beatrisa Demiri Këshilltar Komunal Komuna e Rahovecit
1.550

Hamdi Ismali Drejtor Komuna e Gjilanit
1.555

Fatmire Musliu Sekretar i Parë Ministria e Punëve të Jashtme
1.560

Blerton Ajeti Drejtor Komuna e Gjilanit
1.565

Imer Llabjani Drejtor Ministria e Shëndetësisë
1.570

Ramadan Hasani zv. Ministër Ministria për Zhvillim Ekonomik
1.575

Ilir Morina Auditor i Brendshem Ministria e Punëve të 

Brendshme
1.580

Sokol Haziri Drejtor Komuna e Gjilanit
1.585

Xhevat Simnica Drejtor Komuna e Prishtinës
1.590

Bashkim Thaçi Këshilltar Politik Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
1.595
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Salih Toplica Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.600

Haziz Hodaj Këshilltar Komunal Komuna e Prizrenit
1.605

Amir Morina Menaxher i Financave NP Infrakos SHA
1.610

Fikrije Fejzullahu Prokuror Prokuroria e Shtetit
1.615

Hashim Çollaku Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.620

Avdi Jakupi Menaxher Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
1.625

Kadri Avdiu Këshilltar Komunal Komuna e Podujevës
1.630

Fejzullah Rexhepi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.635

Sebahate Haradinaj Drejtor Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
1.640

Safete Tolaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.645

Ferinaze Isufi Këshilltar Komunal Komuna e Ferizajit
1.650

Sebil Pajko Këshilltar Politik Ministria e Administratës 

Publike
1.655

Nafiye Gas Udhëheqës Presidenca e Republikës së 

Kosovës
1.660

Ibish Ibishi Këshilltar Komunal Komuna e Gjilanit
1.665

Shpresa Kurteshi Këshilltar Komunal Komuna e Gjilanit
1.670

Tafil  Krasniqi Drejtor Jo Ekzekutiv Kompania R. e Mbeturinave 

Ekorexhioni
1.675

Fadil Kabashi Drejtor i Bordit Kompania e Ujitjes Drini i 

Bardhë
1.680
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Fahri Breznica Sekretar Presidenca e Republikës së 

Kosovës
1.685

Riad Rashiti Drejtor Komuna e Gjilanit
1.690

Haki Gashi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.695

Ibrahim Berisha Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.700

Zoran Pavic Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.705

Shkëmb Manaj Antar Këshilli i Pavarur Mbikëqyrës i 

Shërbimit Civil të Kosovës
1.710

Munir Basha Këshilltar Komunal Komuna e Prizrenit
1.715

Olivera Antic u.d. Drejtor Posta e Kosovës Sh.A.
1.720

Shkumbin Noka Këshilltar Politik Ministria për Integrime 

Evropiane
1.725

Demë Rexhepi Auditor/e Brendshme Ministria e Shëndetësisë
1.730

Kaltrina Drançolli Këshilltar Politik Ministria e Mjedisit dhe 

Planifikimit Hapsinor
1.735

Naim Baftiu Sekretar i Përhershëm Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
1.740

Naser Hoti Drejtor NP Infrakos SHA
1.745

Ibrahim Bunjaku Inspektor fitosanitar Komuna e Dardanës 

(Kamenicës)
1.750

Evren Fusha Konsull Ministria e Punëve të Jashtme
1.755

Zijadin Maliqi Këshilltar Komunal Komuna e Gjilanit
1.760

Gazmend Bahtiri Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.765
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Kamer Bajrami Zyrtar i Auditimit te Brendshem Komuna e Gjilanit
1.770

Gazmir Rraci Këshilltar Politik Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
1.775

Rabije Jakupi Prokuror Prokuroria e Shtetit
1.780

Faton Mehmetaj Antar i Bordit Radio Televizioni i Kosovës
1.785

Blerina Berisha Udheheqës Ministria e Shëndetësisë
1.790

Mehmetfikri Bajmak Menaxher Ministria e Shëndetësisë
1.795

Muhadin Halili Përgjegjes i Prokurimit Komuna e Shtimës
1.800

Marija Raduloviç Këshilltar Politik Ministria e Administrimit të 

Pushtetit Lokal
1.805

Visar Tofaj Auditor i Brendshem Komuna e Junikut
1.810

Nexhmedin Shala Ndihmësdrejtor Ministria e Shëndetësisë
1.815

Ismail Halili Drejtor Ministria e Administrimit të 

Pushtetit Lokal
1.820

Ilirjana Gashi Auditor i Brendshem Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
1.825

Muharrem Avdiu Drejtor Ministria e Shëndetësisë
1.830

Xhavit Gashi Atashe i FSK-së në Washington 

D.C.

Ministria e Forcës së Sigurisë 

së Kosovës
1.835

Flamur Kadriu Drejtor Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
1.840

Engin Melekoglu Këshilltar Politik Ministria e Administratës 

Publike
1.845

Halit Gara Kryesues i Bordit Autoriteti Rregullativ i 

Hekurudhave
1.850
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Ariana Gjonbalaj Auditor Junior Zyra e Auditorit të Përgjithshëm
1.855

Ymer Avdiu U.d.Drejtor Ministria e Diasporës
1.860

Albert Kuqi Këshilltar Ministria e Punëve të Jashtme
1.865

Fatmir Behrami Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.870

Mehmet Muqaj Udhëheqës Zyra e Auditorit të Përgjithshëm
1.875

Ismet Bexheti Antar i Bordit Radio Televizioni i Kosovës
1.880

Lulzim Kadriu Drejtor Komuna e Skenderajt
1.885

Ekrem Hoxha Kryetar i Bordit Autoriteti Rregullativ i 

Komunikimeve Elektronike dhe 
1.890

Mahir Tutuli Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.895

Sylejman Gashi Auditor i brendshem Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
1.900

Bashkim  Bellaqa Drejtor Departamenti Ministria e Administratës 

Publike
1.905

Havzi Ahmeti Drejtor Komuna e Shterpces
1.910

Fatgzim Latifi Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
1.915

Jetish Maloku Kryeprokuror Prokuroria e Shtetit
1.920

Arianit Jakupi ud. Kryeshef Ministria e Shëndetësisë
1.925

Servet Morina Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.930

Fitim Haliti |Auditor Zyra e Auditorit të Përgjithshëm
1.935
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Enis Spahiu u.d. Drejtor Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
1.940

Burbuqe Idrizi |Auditor Zyra e Auditorit të Përgjithshëm
1.945

Elmaze Fazliu Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.950

Rrahim Podvorica Prokuror Prokuroria e Shtetit
1.955

Albulena Gashi Këshilltar Komunal Komuna e Lipjanit
1.960

Semsit Kalajdzini zv. Ministër Ministria për Komunitet dhe 

Kthim
1.965

Sylë Ukshini Drejtor Ministria e Punëve të Jashtme
1.970

Mirfane Dërmaku Auditore Ministria e Shëndetësisë
1.975

Mevlude Beqiri Zyrtar Kryesor Financiar Minisrtia e Tregëtis dhe 

Industris
1.980

Njazi Rexha Prokuror Prokuroria e Shtetit
1.985

Ahmet Idrizaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.990

Hajrullah Aruqi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
1.995

Istret Azemi Drejtor Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
2.000

Naser Arllati Drejtor Zyra e Auditorit të Përgjithshëm
2.005

Naim Abazi Antar Këshilli i Pavarur Mbikëqyrës i 

Shërbimit Civil të Kosovës
2.010

Sheremet Smakolli Zyrtar Financiar NPH Ibër Lepenci
2.015

Avni Ahmeti u.d. Drejtor Ministria e Mjedisit dhe 

Planifikimit Hapsinor
2.020
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Fahri Tërshnjaku Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.025

Flora  Brovina Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
2.030

Afërdita Bicurri Drejtor Ministria e Shëndetësisë
2.035

Riza Shillova Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
2.040

Sebahate Hoxha Prokuror Prokuroria e Shtetit
2.045

Dusan Milisavljevic Zavendës Komuna e Mitrovicës Jugore
2.050

Agim Bujari Këshilltar Komunal Komuna e Therandës 

(Suharekës)
2.055

Srdan Vesiç Drejtor Komuna e Kllokotit
2.060

Vjollca Krasniqi Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
2.065

Musli Bajraktari Dekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
2.070

Bujar Ademi Këshilltar Komunal Komuna e Kllokotit
2.075

Milot Vokshi Zëvendëssekretar i Përgjithshëm Gjykata Kushtetuese
2.080

Remzush Latifi Drejtor Ministria e Mjedisit dhe 

Planifikimit Hapsinor
2.085

Jakup Dumani Drejtor Komuna e Fushë Kosovës
2.090

Bahrim Shabani zv. Ministër Ministria e Punës dhe 

Mirëqenies Sociale
2.095

Selami Berisha Drejtor Ministria për Zhvillim Ekonomik
2.100

Fadil Bajraktari Drejtor i Bordit Radio Televizioni i Kosovës
2.105
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Safet Idrizi Drejtor Komuna e Vushtrris
2.110

Sahit Krasniqi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.115

Eqrem Kryeziu Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
2.120

Feti Krasniqi Drejtor Komuna e Lipjanit
2.125

Kada Bunjaku - Perçuku Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.130

Asdren Osaj Drejtor i Bordit Ngrohtorja e Qytetit Termokosi
2.135

Zana Këpuska Zyrtar Kryesor Financiar Ministria e Shëndetësisë
2.140

Hyrmet Veliu Drejtor Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
2.145

Erzen Shkololli Drejtor Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
2.150

Heroina Telaku Ud Drejtor/e Ministria e Punëve të Jashtme
2.155

Arjeta Qehaja-Shkodra Menaxhere e Prokurimit Ndërmarja Publike Banesore 

Prishtinë
2.160

Luan Nushi Drejtor Ministria e Mjedisit dhe 

Planifikimit Hapsinor
2.165

Mentor Geci Drejtor Banka Qendrore e Kosovës
2.170

Naser Canolli Drejtor Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
2.175

Haxhi Sinanaj Prokuror Prokuroria e Shtetit
2.180

Blerina Krasniqi |Auditor Zyra e Auditorit të Përgjithshëm
2.185

Ibrahim Arslan zv. i Avokatit të Popullit Institucioni i Avokatit të Popullit
2.190
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Bogoljub Staletoviç zv. i Avokatit të Popullit Institucioni i Avokatit të Popullit
2.195

Jakup Bellaqa Kryesues i Departamentit Autoriteti Rregullativ i 

Hekurudhave
2.200

Binak Kryeziu Auditor i Brendshem Komuna e Rahovecit
2.205

Shemsi Veseli zv. Ministër Ministria e Shëndetësisë
2.210

Suzan Novobrdalija Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
2.215

Sahide Gashi Prokuror Prokuroria e Shtetit
2.220

Lulzim Sulejmani Prokuror Prokuroria e Shtetit
2.225

Beqir Halili Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.230

Sami Preteni Kryesues Departamenti Komisioni i Pavarur për Miniera 

dhe Minerale
2.235

Refiqe Morina |Auditor Zyra e Auditorit të Përgjithshëm
2.240

Shabi Rexhallari Drejtor Komuna  Hani i Elezit
2.245

Ferid Sylejmani Menaxher Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
2.250

Shpresa Bakija Kryeprokuror i Shtetit Prokuroria e Shtetit
2.255

Remzije Zhushi Zyrtar i Prokurimit Ministria e Shëndetësisë
2.260

Sylë Hoxha Kryeprokuror Prokuroria e Shtetit
2.265

Nazmi Halimi Drejtor Ministria e Administrimit të 

Pushtetit Lokal
2.270

Fatmire Kuçi Sekretar Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
2.275
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Dukagjin Ramadani Drejtor Agjencia Kosovare e Pronës
2.280

Bajram  Kosumi Drejtor Ministria e Administratës 

Publike
2.285

Ramadan Gashi Auditor-Udheheqes i Ekipit Zyra e Auditorit të Përgjithshëm
2.290

Reshat Millaku Prokuror Special Prokuroria e Shtetit
2.295

Manduhije Syla Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.300

Lulzim  Ismajli zv. Guvernator Banka Qendrore e Kosovës
2.305

Myfterem Gashi Auditor Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë 

dhe Zhvillimit Rural
2.310

Berat Buzhala Deputet Kuvendi i Republikës së 

Kosovës
2.315

Zenel Tasholli Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.320

Hamdi Grajçevci Menaxher per Shpenzime Komuna e Obliliqit
2.325

Esat Raci Drejtor Komuna e Klinës
2.330

Lutfi Shala Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.335

Agron Dobratiqi Kryesues i Bordit Ndërmarja Publike Hortikultura
2.340

Mufail Limani Drejtor Radio Televizioni i Kosovës
2.345

Gëzim Pozhegu Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.350

Zajrete Muhaxheri Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.355

Shabi Idrizi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.360
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Drilon Shala Auditor i Performancës Zyra e Auditorit të Përgjithshëm
2.365

Rexhep Boja Ambasador Ministria e Punëve të Jashtme
2.370

Agim Çeku Ministër Ministria e Forcës së Sigurisë 

së Kosovës
2.375

Fadil Muzaqi Drejtor Komuna e Vushtrris
2.380

Haki Kryeziu Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.385

Ramë Qupeva Drejtor Ministria e Infrastrukturës
2.390

Ilmi Bajrami Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.395

Neslihane Mati |Auditor Zyra e Auditorit të Përgjithshëm
2.400

Din Kastrati Drejtor Ministria e Shëndetësisë
2.405

Agim Gërguri Drejtor Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
2.410

Ali  Selimaj Prokuror Prokuroria e Shtetit
2.415

Sabit Çitaku Gjyqtar Pergjegjes Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.420

Fadil Bajraktari Drejtor Ministria e Mjedisit dhe 

Planifikimit Hapsinor
2.425

Vladimir Jaksic Drejtor Zyra Administrative Mitrovica 

Veriore
2.430

Mimoza Ahmetaj Ambasador Ministria e Punëve të Jashtme
2.435

Çerim Bajrami zv/Ministër Ministria e Diasporës
2.440

Muhamet  Malsiu Drejtor Ministria e Mjedisit dhe 

Planifikimit Hapsinor
2.445
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Boban Stojanovic Drejtor Komuna e Artanës (Novobërdës)
2.450

Isa Gashi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.455

Bajram Bujupi zv.Drejtor Ministria e Drejtësisë
2.460

Heset Loku Drejtor Ministria e Drejtësisë
2.465

Enver Hoxhaj Ministër Ministria e Punëve të Jashtme
2.470

Besim Hoxha UD Auditor i brendshem Kompania R. e Mbeturinave 

Pastërtia
2.475

Ljubomir Prziç Drejtor Komuna e Kllokotit
2.480

Fikrije Sylejmani Prokuror Prokuroria e Shtetit
2.485

Arsim Hamiti Kryesues i Bordit Kompania R. e Mbeturinave 

Pastërtia
2.490

Agron Rukiqi u.d. Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
2.495

Mimoza Ibrani Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
2.500

Muharrem Shala Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.505

Asllan Krasniqi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.510

Menderes Ibra Këshilltar Politik Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
2.515

Mentor Zogjani Auditor i Brendshem Komuna e Fushë Kosovës
2.520

Shqipdon Fazliu Prokuror Prokuroria e Shtetit
2.525

Shemsi Hajdini Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.530
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Melhin Mahmuti Sekretar i Dytë Ministria e Punëve të Jashtme
2.535

Adem Rusinovci Dekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
2.540

Hazir Haziri Prodekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
2.545

Xhevdet Abazi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.550

Kujtim Xhelili Antar i Bordit Kompania R. Ujësjellsit 

Prishtina
2.555

Hasim Krasniqi Zyrtar Kryesor i Prokurimit Posta e Kosovës Sh.A.
2.560

Lazer Ramaj Menaxher Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
2.565

Mejreme Memaj Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.570

Zeqirja Morina Menaxher Agjencia Kosovare e Privatizimit
2.575

Valbona Hashani Menaxher Prokurimi Ministria e Mjedisit dhe 

Planifikimit Hapsinor
2.580

Enver Hamiti Dekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
2.585

Tahir Demiraj Menaxher Ministria e Drejtësisë
2.590

Shkelzen Marevci Auditor i Brendshëm Komuna e Ferizajit
2.595

Shpetim Rudi zv. Ministër Ministria e Mjedisit dhe 

Planifikimit Hapsinor
2.600

Ahmet Beka Kryeshef Ekzekutiv Ndërmarja Publike Tregu 

Mitrovicë
2.605

Sanije Bajraktari-Hysaj Drejtor Komuna e Shtimës
2.610

Nurishahe Hulaj Drejtor Ministria e Shëndetësisë
2.615
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Blerim Ahmeti u.d. Drejtor Minisrtia e Tregëtis dhe 

Industris
2.620

Shpejtim Ballabani Auditor i Brendshëm Komuna e Lipjanit
2.625

Adem Vokshi Komisioner Agjencia Kosovare e Pronës
2.630

Agim Bylygbashi Shef i Sektorit të Financave Komuna e Therandës 

(Suharekës)
2.635

Faton Deda u.d Anëtar Bordi Operatori i Sistemit të 

Transmisionit dhe Tregut
2.640

Banush Salihu shef Ministria e Shëndetësisë
2.645

Selim Hyseni Drejtor Ministria e Shëndetësisë
2.650

Behxhet Brajshori ud. Dekan Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
2.655

Agim Maliqi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.660

Fadil Abazi Menaxher i zyres se prokurimit Komuna e Vitisë
2.665

Afërdita Maliqi Antar i Bordit Radio Televizioni i Kosovës
2.670

Fehmir Smaili Drejtor Ministria për Integrime 

Evropiane
2.675

Besim Ilazi Kryetar i Komunës Komuna e Kaçanikut
2.680

Bajram Rexhepi Ministër Ministria e Punëve të 

Brendshme
2.685

Nexhmi Hyseni Drejtor Klinike Ministria e Shëndetësisë
2.690

Gani Veseli Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.695

Kadri  Kastrati Komandant Ministria e Forcës së Sigurisë 

së Kosovës
2.700
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Hasan  Preteni Drejtor i AKK-së Agjencia kundër Korrupsionit
2.705

Hazbije Avdiu Shef i sherbimit financiar Ministria e Shëndetësisë
2.710

Selvete Krasniqi zv. Drejtor Ministria e Shëndetësisë
2.715

Gloria Staka u.d.Shefe Ministria e Shëndetësisë
2.720

Ujup Krasniqi Anetar i Bordit Agjencia Kosovare e Pronës
2.725

Feim Hoxha Drejtor i Departamentit Ministria e Kulturës, Rinisë dhe 

Sportit
2.730

Fitim Tahiri Auditor i Brendshem Ministria e Punëve të 

Brendshme
2.735

Adem Abazi Drejtor Komuna e Artanës (Novobërdës)
2.740

Ramë Buja Ministër Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
2.745

Shaqir Rexhepi Zyrtar per Auditim te Brendshëm Operatori i Sistemit të 

Transmisionit dhe Tregut
2.750

Nahit Sharku z.v. Drejtor Ministria e Financave 

(Ekonomisë)
2.755

Halil Zahiri Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.760

Driton Gashi Drejtor Ministria e Punëve të 

Brendshme
2.765

Mehmet Maxhuni Drejtor Klinike Ministria e Shëndetësisë
2.770

Medain Hashani Këshilltar Komunal Komuna e Ferizajit
2.775

Tefik Sylejmani Anëtar i OSHP-së Organi Shqyrtues i Prokurimit
2.780

Naim Neziri Kryesues i Bordit te Drejtoreve Komuna e Prishtinës
2.785
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Agron  Dida Shef Banka Qendrore e Kosovës
2.790

Kefsere Koxha Auditor i brendshem Komuna e Kaçanikut
2.795

Nasim Haradinaj Drejtor Komuna e Deçanit
2.800

Xhevdet Ramosaj Menaxher i Prokurimit Komuna e Deçanit
2.805

Beqir Sadikaj Anëtar Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
2.810

Bahrije Veseli Këshilltar Komunal Komuna e Gjilanit
2.815

Abdullah Tejeci Drejtor Komuna e Prizrenit
2.820

Astrit Hyseni Anetar i Bordit te Drejtoreve Sportmarketing Sh. A.
2.825

Skënder Ferizi Këshilltar Komunal Komuna e Ferizajit
2.830

Sami Spahiu Kryeshef Ministria e Shëndetësisë
2.835

Milaim Avdiu Kryeshef Ministria e Shëndetësisë
2.840

Hilmi Demolli Zyrtar Kryesor Financiar Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
2.845

Fatmir Ademi Shef i Laboratorit Ministria e Punëve të 

Brendshme
2.850

Filloreta Bytyçi Këshilltar Komunal Komuna e Malishevës
2.855

Ajet Demiri Drejtor Komuna e Drenasit (Gllogocit)
2.860

Fisnik Rexhepi Këshilltar Politik Ministria e Punëve të 

Brendshme
2.865

Sadudin Berisha Drejtor Komuna e Gjilanit
2.870
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Ramiz Ramadani Drejtor Komuna e Gjilanit
2.875

Nazmi Kelmendi Këshilltar Komunal Komuna e Fushë Kosovës
2.880

Remzi Kololli Antar i Bordit Kompania R. e Mbeturinave 

Ekorexhioni
2.885

Ismet Temaj Koordinator Ministria e Arsimit, Shkencës 

dhe Teknologjisë
2.890

Vezir Januzi Drejtor Komuna e Podujevës
2.895

Mëhill Prenaj Auditor i Brendshem Komuna e Klinës
2.900

Sabit Vokshi Antar i Bordit Posta e Kosovës Sh.A.
2.905

Besim Qelaj Këshilltar Komunal Komuna e Pejës
2.910

Idriz Hysenaj Këshilltar Komunal Komuna e Drenasit (Gllogocit)
2.915

Skender Beqiri Drejtor Zyra e Kryeministrit të 

Republikës se Kosoves
2.920

Raima Elezi Gjyqtar Këshilli Gjyqësor i Kosovës
2.925
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